
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
442
456
234
406
427
291
403
432
472

Name
Vic Vrehen
Michael Schug
Timo Wilhelmi
Rudolf Geisen
Philipp Dörr
Dirk Dibo
Markus Bersch
Stefan Schumann
Frederic Adams

Nat.
L
D
D
D
D
D
D
D
B

Fabrikat
VW Polo 1,6
Mitsubishi Colt 2,0
BMW E 30 325 ix 2,5
VW Golf Rally 1,8
VW Corrado 1,8
Audi 80 2,3
Golf 3
Mazda 323 1,8
VW Scirocco 1,6

Club
Flying Hirsch
AMSC Pfeffelbach
ACT Schadeck
ACT Geisen
AMSC Pfeffelbach
DC Racing
DW Racing
Schumann Motorsport
Autocross Supporting

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
31.920
32.343
32.989
33.286
34.152
34.541
34.818
36.643
37.360

Diff.

0.423
1.069
1.366
2.232
2.621
2.898
4.723
5.440

In Rd.
2
3
2
1
2
2
3
3
1

km/h
62,030
61,219
60,020
59,484
57,976
57,323
56,867
54,035
52,998
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Autocoss Waldorf II
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 15:01:00

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 14:56

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(442) Vic Vrehen

1

2

3

(456) Michael Schug

1

2

3

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

(406) Rudolf Geisen

1

2

3

(427) Philipp Dörr

1

2

3

(291) Dirk Dibo

1

2

3

(403) Markus Bersch

1

2

3

(432) Stefan Schumann

1

2

3

(472) Frederic Adams

1

2

3

Rundenzeit

33.498

31.920
32.359

38.078

32.417

32.343

34.379

32.989

35.240

33.286

33.498

36.405

34.404

34.152

34.970

34.745

34.541

35.655

35.768

35.426

34.818

38.804

36.800

36.643

37.360
42.794

40.998

Diff.

+1.578

+0.439

+5.735

+0.074

+1.390

+2.251

+0.212

+3.119

+0.252

+0.818

+0.204

+1.114

+0.950

+0.608

+2.161

+0.157

+5.434

+3.638

Tageszeit

15:16:03.822

15:16:35.742

15:17:08.101

15:02:02.710

15:02:35.127

15:03:07.470

15:01:44.988

15:02:17.977

15:02:53.217

15:11:25.835

15:11:59.333

15:12:35.738

15:11:40.921

15:12:15.073

15:12:50.043

15:11:34.188

15:12:08.729

15:12:44.384

15:01:53.434

15:02:28.860

15:03:03.678

15:02:09.855

15:02:46.655

15:03:23.298

15:11:51.571

15:12:34.365

15:13:15.363
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Autocoss Waldorf II
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 15:01:00

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 14:56

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

442  12

456
 2

3

234  24

406
 3

5

427  36

291
 4

7

403  48

432
 5

9

472

Gedruckt: 26.07.2014 16:00:17
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Autocoss Waldorf II
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 18:21

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS

Nr.
456
234
406
432
427
291

442
403
472

Name
Michael Schug
Timo Wilhelmi
Rudolf Geisen
Stefan Schumann
Philipp Dörr
Dirk Dibo

Vic Vrehen
Markus Bersch
Frederic Adams

Nat.
D
D
D
D
D
D

L
D
B

Fabrikat
Mitsubishi Colt 2,0
BMW E 30 325 ix 2,5
VW Golf Rally 1,8
Mazda 323 1,8
VW Corrado 1,8
Audi 80 2,3

VW Polo 1,6
Golf 3
VW Scirocco 1,6

Club
AMSC Pfeffelbach
ACT Schadeck
ACT Geisen
Schumann Motorsport
AMSC Pfeffelbach
DC Racing

Flying Hirsch
DW Racing
Autocross Supporting

Rnd.
6
6
6
6
6
6

1

Gesamtzeit
3:29.585
3:40.736
3:48.798
3:49.476
3:50.026
3:52.205

37.377

Diff.

11.151
19.213
19.891
20.441
22.620

DNF
DNS
DNS

Beste Zeit
33.616
35.237
35.987
36.848
36.538
36.623

34.856

In Rd.
4
3
5
5
5
5

1
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5

0
0
0

Vorsprung

11.151

Ø km/h

56,683

Beste Rundenzeit

33.616

km/h

58,901

Beste Runde von

456 - Michael Schug
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Autocoss Waldorf II
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:08:01

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 18:21

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(456) Michael Schug

1

2

3

4

5

6

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(406) Rudolf Geisen

1

2

3

4

5

6

(432) Stefan Schumann

1

2

3

4

5

6

(427) Philipp Dörr

1

2

3

4

5

6

(291) Dirk Dibo

1

2

3

4

5

6

(442) Vic Vrehen

1

Rundenzeit

35.600

34.752

34.441

33.616
34.011

34.288

37.454

36.765

35.237
35.947

36.140

35.886

37.835

36.677

36.460

36.961

35.987
41.166

38.641

37.356

36.870

37.419

36.848

36.884

39.190

37.283

37.395

37.518

36.538
36.690

38.372

37.608

36.632

37.301

36.623
41.259

34.856

Diff.

+1.984

+1.136

+0.825

+0.395

+0.672

+2.217

+1.528

+0.710

+0.903

+0.649

+1.848

+0.690

+0.473

+0.974

+5.179

+1.793

+0.508

+0.022

+0.571

+0.036

+2.652

+0.745

+0.857

+0.980

+0.152

+1.749

+0.985

+0.009

+0.678

+4.636

Tageszeit

18:08:40.225

18:09:14.977

18:09:49.418

18:10:23.034

18:10:57.045

18:11:31.333

18:08:42.509

18:09:19.274

18:09:54.511

18:10:30.458

18:11:06.598

18:11:42.484

18:08:43.295

18:09:19.972

18:09:56.432

18:10:33.393

18:11:09.380

18:11:50.546

18:08:45.847

18:09:23.203

18:10:00.073

18:10:37.492

18:11:14.340

18:11:51.224

18:08:46.350

18:09:23.633

18:10:01.028

18:10:38.546

18:11:15.084

18:11:51.774

18:08:44.530

18:09:22.138

18:09:58.770

18:10:36.071

18:11:12.694

18:11:53.953

18:08:39.125
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Autocoss Waldorf II
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:08:01

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 18:21

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

456  12

234
 2

3

406  24

432
 3

5

427  36

291
 4

7

442  48

403
 5

9

472
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Autocoss Waldorf II
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 12:23

Aushang:         h



Pos.
1
2
3

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
456
432
291

406
234
427
442
403
472

Name
Michael Schug
Stefan Schumann
Dirk Dibo

Rudolf Geisen
Timo Wilhelmi
Philipp Dörr
Vic Vrehen
Markus Bersch
Frederic Adams

Nat.
D
D
D

D
D
D
L
D
B

Fabrikat
Mitsubishi Colt 2,0
Mazda 323 1,8
Audi 80 2,3

VW Golf Rally 1,8
BMW E 30 325 ix 2,5
VW Corrado 1,8
VW Polo 1,6
Golf 3
VW Scirocco 1,6

Club
AMSC Pfeffelbach
Schumann Motorsport
DC Racing

ACT Geisen
ACT Schadeck
AMSC Pfeffelbach
Flying Hirsch
DW Racing
Autocross Supporting

Rnd.
6
6
5

1

Gesamtzeit
3:27.012
3:55.167
3:51.867

44.054
3.172

Diff.

28.155
1 Runde

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
33.184
37.853
41.429

40.225

In Rd.
1
6
1

1
0
0
0
0
0

Pkt.
10
9
8

0
0
0
0
0
0

Vorsprung

28.155

Ø km/h

57,388

Beste Rundenzeit

33.184

km/h

59,667

Beste Runde von

456 - Michael Schug
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Autocoss Waldorf II
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:05:43

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 12:23

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(456) Michael Schug

1

2

3

4

5

6

(432) Stefan Schumann

1

2

3

4

5

6

(291) Dirk Dibo

1

2

3

4

5

(406) Rudolf Geisen

1

Rundenzeit

33.184

33.668

33.722

34.289

35.038

34.252

38.121

39.311

38.372

38.325

38.510

37.853

41.429
49.239

44.820

46.334

45.393

40.225

Diff.

+0.484

+0.538

+1.105

+1.854

+1.068

+0.268

+1.458

+0.519

+0.472

+0.657

+7.810

+3.391

+4.905

+3.964

Tageszeit

12:06:19.869

12:06:53.537

12:07:27.259

12:08:01.548

12:08:36.586

12:09:10.838

12:06:26.622

12:07:05.933

12:07:44.305

12:08:22.630

12:09:01.140

12:09:38.993

12:06:29.907

12:07:19.146

12:08:03.966

12:08:50.300

12:09:35.693

12:06:27.880
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Autocoss Waldorf II
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:05:43

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 12:23

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

456  12

432
 2

3

291  24

406
 3

5

234  36

427
 4

7

442  48

403
 5

9

472

Gedruckt: 27.07.2014 12:10:31
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Autocoss Waldorf II
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 16:06

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
456
406
432
291

234
427
442
403
472

Name
Michael Schug
Rudolf Geisen
Stefan Schumann
Dirk Dibo

Timo Wilhelmi
Philipp Dörr
Vic Vrehen
Markus Bersch
Frederic Adams

Nat.
D
D
D
D

D
D
L
D
B

Fabrikat
Mitsubishi Colt 2,0
VW Golf Rally 1,8
Mazda 323 1,8
Audi 80 2,3

BMW E 30 325 ix 2,5
VW Corrado 1,8
VW Polo 1,6
Golf 3
VW Scirocco 1,6

Club
AMSC Pfeffelbach
ACT Geisen
Schumann Motorsport
DC Racing

ACT Schadeck
AMSC Pfeffelbach
Flying Hirsch
DW Racing
Autocross Supporting

Rnd.
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:36.240
3:51.557
3:53.110
4:15.716

Diff.

15.317
16.870
39.476

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
34.711
37.145
36.908
40.537

In Rd.
4
1
6
4

0
0
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12

0
0
0
0
0

Vorsprung

15.317

Ø km/h

54,939

Beste Rundenzeit

34.711

km/h

57,042

Beste Runde von

456 - Michael Schug
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Autocoss Waldorf II
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:07:55

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 16:06

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(456) Michael Schug

1

2

3

4

5

6

(406) Rudolf Geisen

1

2

3

4

5

6

(432) Stefan Schumann

1

2

3

4

5

6

(291) Dirk Dibo

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

35.838

34.856

35.693

34.711
35.536

36.813

37.145

38.407

37.914

38.195

38.867

37.257

39.328

38.781

38.691

38.249

37.174

36.908

43.777

41.719

41.498

40.537
42.392

41.433

Diff.

+1.127

+0.145

+0.982

+0.825

+2.102

+1.262

+0.769

+1.050

+1.722

+0.112

+2.420

+1.873

+1.783

+1.341

+0.266

+3.240

+1.182

+0.961

+1.855

+0.896

Tageszeit

16:08:34.444

16:09:09.300

16:09:44.993

16:10:19.704

16:10:55.240

16:11:32.053

16:08:36.730

16:09:15.137

16:09:53.051

16:10:31.246

16:11:10.113

16:11:47.370

16:08:39.120

16:09:17.901

16:09:56.592

16:10:34.841

16:11:12.015

16:11:48.923

16:08:43.950

16:09:25.669

16:10:07.167

16:10:47.704

16:11:30.096

16:12:11.529
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Autocoss Waldorf II
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:07:55

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 16:06

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

DNF
DNS
DNS

Nr.
456
432
291
406
234
427
442
403
472

Nachname
Schug
Schumann
Dibo
Geisen
Wilhelmi
Dörr
Vrehen
Bersch
Adams

Vorname
Michael
Stefan
Dirk
Rudolf
Timo
Philipp
Vic
Markus
Frederic

R1.
10
7
5
8
9
6
0
0
0

R2.
10
9
8
0
0
0
0
0
0

R3.
20
14
12
16
0
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
40
30
25
24
9
6
0
0
0
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Autocoss Waldorf II
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Tageswertung

Itzbachring 0,550 Km

Aushang:         h
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